Harmonogram zjazdów Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „ Żak” 
Ze względów organizacyjnych terminy zjazdów mogą ulec zmianie 
	Harmonogram zjazdów Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „ Żak”


	Kierunek 
	Termin luty 
	Termin marzec 
	Termin kwiecień 
	 Termin maj 
	Termin czerwiec 



	LO I , LO II, LO III, LO IV, LO VI 
	24.02.2018 
	10-11.03.2018

24-25.03.2018
	7-8.04.2018

21-22.04.2018-ostani zjazd  dla  VI semestru LO 
28-29.04.2018
	12-13.05.2018

19-20.05.2018

26-27.05.2018
	16-17.06.2018


